EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo de Licitações e Compras Nº 29/2023

CONTRATADA: LUIZ EDUARDO AMARAL D’ÁVILA – ME, CNPJ nº 22.412.426/0001-
95

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS VISANDO A REALIZAÇÃO DE INTEGRAÇÃO E TREINAMENTO DE
EQUIPE,  ELABORAÇÃO E PADRONIZAÇÃO DE DOCUMENTOS,  COM FOCO NA
NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 001 DIRETORIA GERAL

01.031.0070.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3.3.90.39.48 – Serviço de Seleção e Treinamento

VALOR: R$15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

Tremembé, 12 de abril de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
	Processo de Licitações e Compras Nº 29/2023
	CONTRATADA: LUIZ EDUARDO AMARAL D’ÁVILA – ME, CNPJ nº 22.412.426/0001-95